² אלטמן – אחד משתי משפחות עולי גרמניה שהצטרפו לכפר בחודש מאי 1940 כחברים חקלאיים. היה עורך-דין ועמד בראש המשרד הארץ-ישראלי בברלין עד לפני פרוץ מלחמת העולם השנייה.

לסיכום, בתי הכפר חוברו לרשת החשמל לפי רצונם ויכולתם של החברים במשך תקופה ארוכה משנת 1936 ועד שנת 1945.

צריכת החשמל הציבורית היתה יותר מפותחת. בשנת תרצ"ח (1938) הושלם בניין מכון הקירור של המחלבה שהופעל בחשמל. בשנת תרצ"ז (1937) נקנתה מדגרה חשמלית ראשונה בקיבולת של 13.000 ביצה ובבנין המדגרה נבנה חדר קירור לביצים. באותן שנים 1937-1938 נבנה מכון התערובת עם המגרסה, המערבלים והמסועים החשמליים, נבנה האיטליז עם חדר הקירור לבשר, גם בצרכניה הופעלו מקררים חשמליים וכמובן מהבארות שאבו מים בכוח החשמל.